
„Ја прашав Аиша: ,Со што најпрво започнуваше
Божјиот пратеник, салаллаху алејхи ве селем, кога
ќе влезеше во куќата?‘ Таа одговори: ,Со мисвак.‘“

Шурејх бин Хани раскажува: „Ја прашав Аиша: ,Со што најпрво започнуваше
Божјиот пратеник, салаллаху алејхи ве селем, кога ќе влезеше во куќата?‘ Таа

одговори: ,Со мисвак.‘“
[صحيح] [رواه مسلم]

Од праксата на Божјиот пратеник, салаллаху алејхи ве селем, било кога ќе влезел во
куќата, најпрво да го користи мисвакот, без разлика дали било дење или ноќе.
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